100009255

08/08/2025 1 Pesos 36,842.31

Minuta Ret.IVA Retención IVA 100009297 08/08/2025 1 Pesos 216,942.15

Minuta Retención Retención In.Br.

100013513

08/08/2025 1 Pesos 22,727.27

Recibo de conformidad los valores que anteceden por: Pesos
TOTAL 2,500,000.00DOS MILLONES QUINIENTOS MIL

Concepto PAGO PARCIAL

Firma y sello